
¿¿ntveióiaaa oAaciona^ cíe o/aua

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta SALTA,

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./TAX (54) (0387) 425.54.S8

RESOLUCIÓN HN° Q 9 8 8 "" 1 3

EXPTE. N° j ¿ f , y .

VISTO:

La elevación realizada por el alumno de la Carrera de Licenciatura
en Historia, RAÚL ALEJANDRO DOMÍNGUEZ PAREDES, LU N°
708.727, en la que solicita una nueva prórroga para la presentación de
su Trabajo de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N° 0783-12, se otorga prórroga por un (1) año
para la presentación del Trabajo de Tesis hasta a partir del 9 de junio
de 2012;

Que a F. 18 el mencionado alumno, solicita una nueva prórroga
fundamentada en la necesidad de completar la fase de redacción final y
corrección;

i

Que la Comisión de Docencia Investigación y Disciplina en su
despacho N° 303/13, aconseja otorgar prórroga por el término de seis
(6) meses, al alumno Olarte para la presentación de su Trabajo Final de
Tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 02-07-2013)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- OTORGAR al alumno de la Carrera de Licenciatura en
Historia, RAÚL ALEJANDRO DOMÍNGUEZ PAREDES, LU N° 708.727,
prórroga por seis (6) meses a partir del 12 de junio de 2013, para la
presentación del Trabajo Final de Tesis.

ARTICULO 2°.- COMUNICAR al alumno interesado, Director de Tesis,
Escuela de Historia, Departamento Alumnos y Boletín Oficial.
1J--

JU( FABlANAK-Lunn
X { «cnrtsrta Académica
Fací* ¡d <!í> Humsmdadea - UNSa


